O regime de execução contratual assim como os prazos e condições da prestação dos serviços 
constam no Termo de Referência anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATACÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - VALOR DO CONTRATO:
5.1. O valor global do contrato é de R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais), que serão pagos em 
12 parcelas mensais conforme emissão de nota fiscal e o devido atesto.

Parágrafo Único: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

[...]

SISTEMA ONLINE DE CONTROLE PATRIMONIAL PÚBLICO, PARA ATENDER 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARAÚ-BAHIA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL.
PROJETO/ATIVIDADE:
ADMINISTRATIVOS.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 
PESSOA JURÍDICA.
VALOR: R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VINCULAÇÃO: Processo administrativo n. 019/2025 - Dispensa de Licitação n°. 
011/2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal 14.133/2021.

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS2.001

Maraú-BA, 17 de abril de 2025.

.iZutfAz* £3*sÁ.